
 

 DECKENBACH CZ, s.r.o.
(výhradní dovozce MOTOREX pro ČR) 

Zelená 273 - Homole, 370 01 Č. Budějovice 
tel.: 387 001 261, fax: 387 001 260 

e-mail: deckenbach@deckenbach.cz 

SWISSCUT MICRO FERRO 
Vhodné pro vysokotlaká rozprašovací zařízení 

 

 
 
 
 
Popis 
 
SWISSCUT MICRO FERRO je chladicí a mazací 
kapalina dávkovaná v minimálních množstvích, 
vyráběná z rostlinných olejů a k použití ve vyso-
kotlakých rozprašovacích zařízeních. Tento řez-
ný olej vytváří jemnou mlhu a vyznačuje se opti-
málním mazacím účinkem a vysokou hospodár-
ností při jeho použití. Neobsahuje chlór, síru ani 
těžké kovy.  
 
 
Výhody 
 
• neobsahuje chlór, síru a těžké kovy 
• úsporný v použití 
• optimální mazací účinek 
• vynikající rozprašovací schopnost 
• čisté a suché stroje 
• žádné odmašťování obrobků 

 
 
 
 
Použití 
 
SWISSCUT MICRO FERRO je nasazován pře-
devším k obrábění klasické a jemné oceli a skvě-
le se hodí k soustružení, frézování, vrtání a tvá-
ření. 
 
 
 
Synergy projekt 
 
„Využít spolupráce a ve prospěch uživatele 
nechat působit na produkty“, to je zásada 
Synergy projektu firmy MOTOREX. 
Produkty, jež jsou ovlivňovány prostřednictvím 
poznatků ze vzniklé spolupráce mezi výrobci 
strojů a nářadí, uživateli a firmou MOTOREX, 
označuje MOTOREX jako tzv. Synergy Projekty.  
 

 
 
 
 
Technická data 
 
Vlastnosti Jednotka Zkouška podle Hodnoty 
Barva 
Měrná hmotnost při 20°C 
Viskozita při 40°C 
Teplota tuhnutí 
Teplota vzplanutí  
 

 
g/ml 

mm²/s 
°C 
°C 

  

ISO 2049 
ASTM D 4052 
DIN 51562-1 
ASTM D 5950 
DIN EN ISO 2592 

žlutavá   
0,900 
21 
-6 
>220 

 
 
 
 
Třída ohrožení vod: WGK 1 
Kódy zneškodňování: VeVA / EWC 120119 
 
 
 
Upozornění: 
Na základě předkládaných výsledků lze vycházet z toho, že je dána snášenlivost s dnes používanými materiály ve strojírenství. 
Při nasazení výrobků nového typu v moderních výrobních zařízeních nesou uživatel a výrobce produktu vždy ve stejné míře 
odpovědnost za nasazení a vhodnost ve výrobním systému.  
 
 
 
Výše uvedené údaje odpovídají současnému stavu znalostí. Změny jsou vyhrazeny. Pro uvedené charakteristické údaje platí měřící a výrobní tolerance obvyklé 
v oboru. Pro popisovaný produkt lze získat bezpečnostní list. 


